[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	06.03.2018

	№
	41

	г. Киров

О Киселеве С.А.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести КИСЕЛЕВА Сергея Алексеевича, руководителя администрации Правительства Кировской области, в состав Правительства Кировской области, сформированный Указом Губернатора Кировской области от 28.09.2017 № 15 «О составе Правительства Кировской области».

2. Настоящий Указ вступает в силу с 06.03.2018.

Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]